Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ

05.10.2018 года

№ 01
с. Саранпауль

Об утверждении состава постоянных

комиссий Совета депутатов сельского

поселения   Саранпауль четвертого созыва»

На основании решений Совета депутатов сельского поселения Саранпауль, от 21 апреля 2006 года № 17 «Об утверждении положения  «О комиссии по бюджету и  социально-экономической политике», от 21 апреля 2006 года № 18 «Об утверждении положения «О комиссии по местному самоуправлению» от 23 мая  2007 года № 46 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Саранпауль»,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый состав постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Саранпауль четвертого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава поселения

П.В.Артеев
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
сельского поселения Саранпауль
от 05 октября 2018 года № 01
С О С Т А В

постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Саранпауль
четвертого созыва
	Постоянная   комиссия по бюджету и  социально-экономической политике

	1.
	Керцер М.В.
	председатель комиссии

	2.
	Слепцова Н.А.
	член комиссии

	3.
	Савчук Е.В.
	член комиссии

	4.
	Семяшкин Р.Р.
	член комиссии

	5.
	Чекмазова В.В.
	член комиссии

	Постоянная комиссия по   местному самоуправлению

	1.
	Комкова В.П.
	председатель комиссии

	2.
	Артеева Ю.А.
	член комиссии

	3.
	Канев А.Е.
	член комиссии

	4.
	Солкуцан Т.А.
	член комиссии

	5.
	Канева Ф.Е.
	член комиссии

____________